



STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU DAWSTWA SZPIKU

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław

tel. 71 7923027, fax 71 3621512

www.wspieranie-dawstwa-szpiku.pl

nr rachunku bankowego 07150017931217900041360000

KRS 0000202597

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dawstwa Szpiku jest organizacją pożytku publicznego, realizuje cele w ochronie i promocji zdrowia i spełnia warunki ustawy o działalności organizacji pożytku publicznego i o wolontariacie / DZ.U nr 96 poz.874/

Wspierane przez Stowarzyszenie - Dolnośląskie Centrum Transplantacji Komórkowych z Krajowym Bankiem Dawców Szpiku we Wrocławiu od 1986 roku specjalizuje się w przeszczepach szpiku kostnego. Jest także pierwszym w Polsce ośrodkiem gromadzącym informacje o dawcach szpiku i kojarzącym pary dawców i biorców. Doświadczony zespół lekarzy, mających najdłuższą w Polsce praktykę w dokonywaniu przeszczepów, jako jedyny w Polsce łączy niezbędne dla transplantologii, udokumentowane doświadczenie w zakresie hematologii, immunologii i onkologii. Kilkunastoletnie doświadczenie kluczowych członków zespołu uwiarygodnione jest certyfikatami MZiOS, certyfikatem Europejskiej Grupy Transplantacyjnej oraz akredytacją Narodowego Programu Dawstwa Szpiku w Stanach Zjednoczonych (National Marrow Donor Program). Skuteczność lekarzy Centrum wyróżnia Zespół wśród podobnych w Europie - to właśnie dzięki nim Centrum umożliwia powrót do zdrowia i pełnej sprawności setkom pacjentów każdego roku.

**Dawca daje szpik -Ty możesz dać 1% odpis
I wspólnie z nami ratować życie**

Jak przekazać nam 1% podatku ?

Szanowni Państwo,

Rozliczamy podatki za ubiegły rok, więc warto przypomnieć o możliwości dokonania odpisu 1% podatku, zwłaszcza, że ta procedura uległa zmianie - nie musimy sami dokonywać wpłaty na konto, bo Urząd Skarbowy zrobi to za nas.

Nadal możemy przeznaczyć 1 % z naszego podatku na rzecz stowarzyszenia, ale - i to jest nowość - nie musimy osobiście wpłacać pieniędzy na konto organizacji. W ciągu 3 miesięcy od złożenia PIT-u naczelnik właściwego Urzędu Skarbowego ma obowiązek odliczyć wskazaną kwotę z naszego podatku i przekazać na konto wybranej przez nas organizacji pożytku publicznego (OPP).

Swoje 1% podatku możemy przekazać organizacji, która znajdzie się w oficjalnym obwieszczeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej ogłaszanym w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski", został opublikowany dnia 31 grudnia 2007r. (Monitor Polski Nr 99, poz. 1078).

**Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Dawstwa Szpiku
zarejestrowane pod numerem KRS 202597**

Kto czeka na Twój 1 procent?

Wśród organizacji pożytku publicznego istnieją fundacje pomagające chorym dzieciom, osobom nieuleczalnie chorym na choroby nowotworowe . My rekomendujemy pomoc osobom szczególnie bezradnym i ciężko potraktowanym przez los - chorym dzieciom i dorosłym .

Daromowy program do rozliczania pitów :

<http://www.pity-2012.com/formularze-pit/>

Nasi księgowi (wolontariusze) pomogą Cię rozliczyd - proszę o przesłanie zeskanowanych dokumentów potrzebnych do rozliczenia na adres:

w.frankowicz@storno.com.pl

ksiegowoFd@dctkwrocpl

Romanowska@dctk.wroc.pl